
Pronajímatel ev.Č.:
Nájemce ev.Č.: HM/NS/2006/005 08

57062009 08

Dodatek č. 8

k nájemní smlouvě při nájmu sekundárních kolektorů Č. 57062009
uzavřené dne 24.1.2007, ve zněn í dodatku č, 1 - 7

uzavřený dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. 1
Smluvní strany

1.1. Pronajímatel:

se sídlem:

Statutární město Brno

Dominikánské námčsti 196/1,
Bmo-město, 602 00 Bmo
44992785

CZ44992785

Ing. Petrem Vokřálcm, primátorem

Magistrátu mčsta Brna

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

zastoupený:

pověřena k podpisu této smlouvy:

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol:

(dále jen pronajímatel)

1.2. Nájemce:

se sídlem:

E.ON Distribuce, a.s.

F.A. Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice

28085400

CZ 28085400

Obchodní rejstřík
vedený u Krajského soudu
v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1772

Ing. Jaroslavem Strejčkem
ved. Regulace a obsluhy účastníků trhu

Mgr. Marií Princlíkovou
správa majetku

Komerční banka, a.s.

IČ:

DIČ:

zapsán ve veřejném seznamu:

zastoupený:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen nájemce)



v
Pronajimatel ev.ě.:
Nájemce cv.č,: BM/NS/2006/005 08

57062009 08

\Pronajímatel tímto dodatkem upřesňuje své sídlo a mění bankovní spojeni. Pronajímatel a nájemce 
se v tomto dodatku č. 8 dohodli na změně výše uvedené nájemní smlouvy ve znění dodatků 
Č. 1-7 takto:

Cl. 2
Před re čt nájmu

v

Cl. 3. Před met náimu. odst. 3.1. sc mční a nově zní:

3.1 Předmětem nájmu dle této smlouvy jsou části staveb kolektorů s příslušenstvím uvedené v pří
lohách Č. 2a, 2b-1,2b-2, 2b-3, 2b-4 této smlouvy, kleré tvoří její nedílnou součást.

ČI. 3
Účel nájmu

ČI. 4. Ucel náimu. odst. 4.1. sc mční a nově /ní;

4.1 1) če I em n áj m u j e ul ožení a provozováni tcchn i ck ých vedení ve vlastnictv í náj em ce specifiko
vaných v přílohách Č. 2a, 2b-1,2b-2,2b-3,2b-4 této smlouvy v předmětu nájmu.

ČI. 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodalek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami, tímto dnem nabývá platnosti a 
účinnosti.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svo
bodné vůle, nikoliv /a nápadně nevýhodných podmínek.

4.3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy ve /.není pozdějších dodatků se nemění.

'1.4. Tento dodalek je uzavřen ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopisu.

Stránka 2 z 3



Pronajímatel ev.č.:
Nájemce ev.č.: BM/NS/2006/005 08

57062009 08

Doložka

dle ustanovení § 41, odst. 1 zákonač- 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znční pozdějších
předpisů.

Podpisem tohoto dodatku byla pověřena usnesením schůze Rady města Brna Č. R7/018. konané
dne 21.04.2015 vedoucí Odboru investičního MMB.

Záměr nájmu byl zveřejněn dle § 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy Č. 2a. 2b-l, 2b-2, 2b-3,2b-4jsou obsaženy v dodatku č. 7 ze dne 11. 8. 2015.

- 5 *04- 2016
V Brně dne V Českých Budějovicích dne

LOH Distribuce, as.
F.A.Centnere21!>1£

BuOěfcvCe

5TATUTMÉP’0 SRNO
magisvrAt místa brka

OtfDef fnvesli^nf
Kounicove 67

OP

vcd. Re

'

E.ON Distribuce, a.s.

Nájemce

Stránka 3 z


